
ISTITUTO COMPRENSIVO S T A T A L E 
di scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di 1° grado - Piazza Rimembranza n.22 

82029 - San Marco dei Cavoli (BN) xei/Pax 0824-984022 
E-mail:bnic826006@istruzione.it 

Codice fiscale 91001280626 

DETERMINA D I R I G E N Z I A L E DI ATTRIBUZIONE D E L BONUS ex art.l, c.127, 

L.107/2015 - ANNO SCOL.2016-17 

Prot. n. 3492 -B 3 San Marco dei Cavoli, 03/08/2017 
I L D I R I G E N T E S C O L A S T I C O 

Visto i l d.lgs. 165/2001, come modificato dal d.lgs. 150/2009, in particolare gli artt.2,5,17 e 21; 
Visto i l d.lgs. n. 150/2009, Capo I I ; 
Visto l'art.2086 ce; 
Visto il CCNL Area dirigenza scolastica; 
Visti gli artt.127, 128, 129 e 130 della L.107/2015; " 
Vista la nota del MIUR n. 1804 del 19/04/2016; 
Visti gli atti di programmazione didattica ed educativa dell'istituzione scolastica; 
Visto il R A V ; 
Visto il PDM; 
Visto il Piano delle attività del personale docente, deliberato dal Collegio in data 06/09/2016 
Visti gli indicatori di valutazione predisposti dallo scrivente ad integrazione dei criteri fissati dal 
Comitato ; 
Considerati i criteri fissati dal Comitato di valutazione dell'istituto in data 14/04/2016 
Considerata la procedura di partecipazione del collegio dei docenti al procedimento valutativo ; 
Considerati gli esiti documentali della procedura di partecipazione al procedimento valutativo 
(presentazione istanza valutativa, ... competenze ..., rendicontazione . . . ) ; 

DETERMINA 
l'attribuzione del bonus per la valorizzazione del merito ai seguenti docenti di ruolo: 

1) CACCIANO Maria ; 
2) C A P 0 Z Z A Roberto; . 
3) C A S T E L L U C C I Giovanna; 
4) COCCA Antonia Roberta ; 
5) COCCA Donata ; 
6) COCCA Lucia; 
7) COSTANZO Lucia; 
8) D E CONNO Antonio ; 
9) D E PALMA Brunella ; 
10) E S C I Angela Adelina Luciana; 
11) FAZZINONicolina; 
12) FERRO Giovanna ; 
13) GIULIANO Sabina; 
14) L E P O R E Lina ; ; . > , ,, 
15) MIRRA Maria Antonietta ; 
16) PEDICINI Pasquale; 
17) P U G L I E S E Carmen; 
18) ROSSI Rosaria ; 
19) ROSSI Silvana .-

L'importo assegnato a questo Istituto Comprensivo dal MIUR, con nota prot. n. 14433 del 
07/07/2017, è di €.25.317,23 (lordo stato) corrispondente ad €.19.078,55 (lordo dipendente) che 
appena sarà disponibile si procederà al pagamento a favore dei suddettì dacgnti. / O 


